

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Coordenadoria de Material e Logística

PROAD:

Modalidade:

1815/2019

Pregão 21/2021

Resumo do objeto:

Registro de preços para eventual contratação de prestação de serviços de projeção de imagem, sonorização, iluminação e estrutura de palco, com fornecimento de equipamento, para realização de evento de cunho educacional promovido pelo TRT5.

PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS

Grupo 01 (único)

ITEM	SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS	QUANTIDADE DE EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS	UNIDADE E MEDIDA PARA COTAÇÃO	TOTAL DE DIÁRIAS (A)	CATSER	Preço diária	Total
1	Painel de videowall LCD com bordas de no máximo 6mm, 47 polegadas, 3x3, com 9 telas - totem, com técnico para instalação e operação e cabos para ligação 1	1	DIÁRIA	10	13757	1.286,61	12.866,10
2	Projeto multimídia de 3.600 ansilumens, com técnico para instalação e operação e cabos para ligação	5	DIÁRIA	30	13757	406,56	12.196,80
3	Projeto multimídia de 6000 a 9.900 ansilumens, com correção lateral, com técnico para instalação e operação e cabos para ligação	3	DIÁRIA	30	13757	662,12	19.863,60
4	Projeto multimídia de 9.900 ansilumens, com técnico para instalação e operação e cabos para ligação	1	DIÁRIA	3	13757	1.087,99	3.263,97
5	Tvs LCD 46", com técnico para instalação	5	DIÁRIA	20	13757	283,20	5.664,00
6	Passador de slides com ponteira laser, com técnico para instalação e operação	6	DIÁRIA	60	13757	41,54	2.492,40
7	Equipamento de sonorização até 100 participantes, com técnico para instalação e operação 2	5	DIÁRIA	30	13757	539,32	16.179,60
8	Equipamento de sonorização acima de 200 e até 500 participantes, com técnico para instalação e operação 2	1	DIÁRIA	10	13757	875,58	8.755,80
9	Microfone com fio gooseneck4, com técnico para instalação e operação	8	DIÁRIA	48	13757	67,77	3.252,96
10	Microfone sem fio bastão UHF, com técnico para instalação e operação	5	DIÁRIA	50	13757	71,19	3.559,50
11	Microfone sem fio headset UHF, com técnico para instalação e operação	5	DIÁRIA	30	13757	77,00	2.310,00
12	Microfone sem fio lapela UHF, com técnico para instalação e operação	5	DIÁRIA	30	13757	79,00	2.370,00
13	Sistema de iluminação para palco com 12 refletores Led par, 04 elispos, 06 ribaltas de LED, mesa de luz e cabeamento, com técnico para instalação e operação e cabos para ligação.	1	DIÁRIA	10	13757	3.047,50	30.475,00
14	Sistema de iluminação cênica para sala de eventos com 16 refletores LED par, mesa de luz e cabeamento, c com técnico para instalação e operação e cabos para ligação.	1	DIÁRIA	4	13757	2.426,79	9.707,16
15	Notebook com técnico para instalação e cabos para ligação	5	DIÁRIA	50	13757	152,50	7.625,00
16	Tablets	5	DIÁRIA	50	13757	95,05	4.752,50
17	Tela com estrutura boxtruss 150", com técnico para instalação e manutenção	2	DIÁRIA	20	13757	391,53	7.830,60
18	Tela com estrutura boxtruss 200", com técnico para instalação e manutenção	1	DIÁRIA	10	13757	339,42	3.394,20
19	Estrutura boxtruss Q15 para banners, com técnico para instalação e manutenção - 4 M²	2	DIÁRIA (4m²)	20	13757	183,50	3.670,00
20	Estrutura boxtruss Q30 para banners, com técnico para instalação e manutenção - 4 M²	1	DIÁRIA (4m²)	10	13757	310,37	3.103,70
21	Praticável rosco 2mx1m forração em carpete (2m²/diária), saia lateral em lycra, com rampa para acesso de pessoas com deficiência (cadeirantes etc.), com técnico para montagem.	20	DIÁRIA	20	13757	1.844,90	36.898,00
22	Cobertura para palco no formato de tenda, 20m2, em sistema piramidal, com estrutura metálica e pé direito de 5,0m de altura, contando ainda com calhas e treliças para canalização de água, com técnico para instalação e operação.	1	DIÁRIA	2	13757	1.903,18	3.806,36

204.037,25

Em 08/07/2021

Sadinoel Souza – Setor de Compras